Agrupamento de Escolas Carolina Michaelis,

Nome da Escola : 152183

Porto
Data final da 2022-05-09 46
candidatura :
Grupo de 300 - Portugués 22
Recrutamento:
Z:;h_e"o gerado ) /0512022 08:05:03

GRADPR o . TEMP SER TEMP SER
ORD OF N° Candidato ANTES APOS

Tipo de Habilitacéo

Elsa Marilia Esteves

1 32,932 6221105420 580 5890 16 Quialificag&o Profissional
Cardoso

5 IEEEE  SAGEeep OISR MRS 1721 2985 15 Qualificagdo Profissional
de Sousa

3 25,005 4192127806 Joao Pedro Ramos Gomes 0 2922 17 Qualificagdo Profissional

4 24,678 7311249244 Durval Pinheiro 365 3350 15 Qualificacéo Profissional

5 24532 3544328666 2 CeciliaMachado da 366 4026 13 Qualificagéo Profissional

Costa

6 22729 5132894593 ‘exandre Manuel Teixeira 2926 2088 13 Qualificagdo Profissional
Guedes da Silva Oliveira

7 22,341 1941424066 Fatima Sandra Nunes Leal 365 2862 14 Qualificag&o Profissional

Pedro Nuno Rodrigues

8 21,174 3003465651 L
Oliveira

365 2801 13 Qualificagé@o Profissional

Olga Cristina Imperadeiro

9 20,263 6562224691 .
de Araujo

366 2833 12 Qualificagé@o Profissional

10 20,186 9580926875 | onialsabel Gomes 518 1634 15 Qualificagdo Profissional
Ferreira da Silva

11 19032 7604952658 D'and Alexandrada Siva 365 1289 15 Qualificagéo Profissional
Aratjo Coelho

12 17,445 9766930147 Eduarda Maria Rabacal 365 1075 14 Qualificagdo Profissional

13 17 3306016202 atilde Maria Gomes 0 0 17 Qualificagdo Profissional
Marques

Marta Raquel Aradjo da

14 15,919 5970891150 . . 365 1248 12 Qualificagé@o Profissional
Silva Moreira

15 15009 5850926332 ol Sofiados Santos 0 821 13,7  Qualificagéo Profissional
Damiédo

16 15873 2717854630 '\S":‘r:'t":‘)s':e"c'a R 365 1231 12 Qualificagdo Profissional

17 15567 1100688552 '\P"Ii;:‘;" Alexandrina Gomes 3334 0 11 Qualificagéo Profissional

18 15338 1089140967 .cardo Miguel Femandes 1707 365 12 Qualificagdo Profissional

Moreira



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

GRADPR
OF

15,218

15,027

15,026

15

14,893

14,247

13,214

12,766

12,678

12,086

12

11,537

16

12

11

N° Candidato

7191543450

5555530609

2637411805

6498157569

5480516388

3763358137

2403810096

2790498679

3421298440

1131365011

5229789344

3430973279

2856589057

6483508964

9495411777

Raquel Luisa Matias
Sequeira Boaventura Rego

Patricia Marléne Neves
Pereira

Vera Llcia Tavares Pinto

Hélder Jorge da Costa da
Silva Miranda

Silvia Barbosa Duarte

Elisabete Faria Ramos

Adilia Cristina Torres
Moreira Proenca

Clarinda Sofia Loureiro
Paulo Torres

Elisabete Barbosa Araujo

Maria da Graca Meireles de
Sousa

Rosa Maria Batista de
Castro

Fernanda Aurora Nogueira
de Sousa

Sara Raquel da Silva
Salgado

Dina Sofia Vaz Tavares

Ana Catarina Custédio
Lameiras

TEMP SER
ANTES

365

366

365

366

365

793

366

TEMP SER
APOS

627

557

557

508

820

78

97

127

13

13

13

13

15

13

12

13

12

12,3

11

12

11

16

12

11

Tipo de Habilitacéo

Qualificag&@o Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualificag&@o Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualificag&@o Profissional

Qualificagé@o Profissional

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria



