Nome da Escola:

Agrupamento de Escolas Carolina Michaelis, Porto 152183

Data final da candidatura : Grupo de

2022-05-09

300 - Português

46 22

Recrutamento: Ficheiro gerado

10/05/2022 08:05:03 em:

GRADPR OF	№ Candidato	Nome	TEMP SER ANTES	TEMP SER APÓS	СР	Tipo de Habilitação
32,932	6221105420	Elsa Marília Esteves Cardoso	580	5890	16	Qualificação Profissional
25,536	3749656452	Sílvia Alexandra Magalhães de Sousa	1721	2985	15	Qualificação Profissional
25,005	4192127806	João Pedro Ramos Gomes	0	2922	17	Qualificação Profissional
24,678	7311249244	Durval Pinheiro	365	3350	15	Qualificação Profissional
24,532	3544328666	Ana Cecília Machado da Costa	366	4026	13	Qualificação Profissional
22,729	5132894593	Alexandre Manuel Teixeira Guedes da Silva Oliveira	2926	2088	13	Qualificação Profissional
22,341	1941424066	Fátima Sandra Nunes Leal	365	2862	14	Qualificação Profissional
21,174	3003465651	Pedro Nuno Rodrigues Oliveira	365	2801	13	Qualificação Profissional
20,263	6562224691	Olga Cristina Imperadeiro de Araújo	366	2833	12	Qualificação Profissional
20,186	9580926875	Tânia Isabel Gomes Ferreira da Silva	518	1634	15	Qualificação Profissional
19,032	7604952658	Diana Alexandra da Silva Araújo Coelho	365	1289	15	Qualificação Profissional
17,445	9766930147	Eduarda Maria Rabaçal	365	1075	14	Qualificação Profissional
17	3306016292	Matilde Maria Gomes Marques	0	0	17	Qualificação Profissional
15,919	5970891150	Marta Raquel Araújo da Silva Moreira	365	1248	12	Qualificação Profissional
15,909	5859926332	Carla Sofia dos Santos Damião	0	821	13,7	Qualificação Profissional
15,873	2717854630	Maria Felícia Lopes dos Santos	365	1231	12	Qualificação Profissional
15,567	1100688552	Maria Alexandrina Gomes Pinto	3334	0	11	Qualificação Profissional
15,338	1089140967	Ricardo Miguel Fernandes Moreira	1707	365	12	Qualificação Profissional
	32,932 25,536 25,005 24,678 24,532 22,729 22,341 21,174 20,263 20,186 19,032 17,445 17 15,919 15,909 15,873 15,567	OF N° Candidato 32,932 6221105420 25,536 3749656452 25,005 4192127806 24,678 7311249244 24,532 3544328666 22,729 5132894593 22,341 1941424066 21,174 3003465651 20,263 6562224691 20,186 9580926875 19,032 7604952658 17,445 9766930147 17 3306016292 15,919 5970891150 15,909 5859926332 15,873 2717854630 15,567 1100688552	OF N° Candidato Nome 32,932 6221105420 Elsa Marília Esteves Cardoso 25,536 3749656452 Sílvia Alexandra Magalhães de Sousa 25,005 4192127806 João Pedro Ramos Gomes 24,678 7311249244 Durval Pinheiro 24,532 3544328666 Ana Cecília Machado da Costa 22,729 5132894593 Alexandre Manuel Teixeira Guedes da Silva Oliveira 22,341 1941424066 Fátima Sandra Nunes Leal 21,174 3003465651 Pedro Nuno Rodrigues Oliveira 20,263 6562224691 Olga Cristina Imperadeiro de Araújo 20,186 9580926875 Tânia Isabel Gomes Ferreira da Silva Araújo Coelho 17,445 9766930147 Eduarda Maria Rabaçal 17 3306016292 Matilde Maria Gomes Marques 15,919 5970891150 Marta Raquel Araújo da Silva Moreira 15,909 5859926332 Carla Sofia dos Santos Damião 15,873 2717854630 Maria Felícia Lopes dos Santos 15,567 1100688552 Maria Alexandrina Gomes Pinto	OF Nº Gandidato Nome ANTES 32,932 6221105420 Elsa Marília Esteves Cardoso 580 25,536 3749656452 Sílvia Alexandra Magalhães de Sousa 1721 25,005 4192127806 João Pedro Ramos Gomes 0 24,678 7311249244 Durval Pinheiro 365 24,532 3544328666 Ana Cecília Machado da Costa 366 22,729 5132894593 Alexandre Manuel Teixeira Guedes da Silva Oliveira 2926 22,341 1941424066 Fátima Sandra Nunes Leal 365 21,174 3003465651 Pedro Nuno Rodrigues Oliveira 365 20,263 6562224691 Olga Cristina Imperadeiro de Araújo 366 20,186 9580926875 Tânia Isabel Gomes Ferreira da Silva Araújo Coelho 518 19,032 7604952658 Diana Alexandra da Silva Araújo Coelho 365 17,445 9766930147 Eduarda Maria Rabaçal 365 17,445 9766930147 Eduarda Maria Gomes Marques 0 15,919 5970891150 Marta Raquel Araújo da Silv	OF Nº Candidato Nome ANTES APÓS 32,932 6221105420 Elsa Marília Esteves Cardoso 580 5890 25,536 3749656452 Silvia Alexandra Magalhães de Sousa 1721 2985 25,005 4192127806 João Pedro Ramos Gomes 0 2922 24,678 7311249244 Durval Pinheiro 365 3350 24,532 3544328666 Ana Cecília Machado da Costa 366 4026 22,729 5132894593 Alexandre Manuel Teixeira Guedes da Silva Oliveira 2926 2088 22,341 1941424066 Fátima Sandra Nunes Leal 365 2862 21,174 3003465651 Pedro Nuno Rodrigues Oliveira 365 2801 20,263 6562224691 Olga Cristina Imperadeiro de Araújo Celho de Araújo 366 2833 20,186 9580926875 Tânia Isabel Gomes Ferreira da Silva Araújo Coelho 518 1634 19,032 7604952658 Diana Alexandra da Silva Araújo Coelho 365 1289 17,445 9766930147 Eduarda Maria	OF N° Candidato Nome ANTES APÓS CP 32,932 6221105420 Elsa Marilia Esteves Cardoso 580 5890 16 25,536 3749656452 Sílvia Alexandra Magalhães de Sousa 1721 2985 15 25,005 4192127806 João Pedro Ramos Gomes 0 2922 17 24,678 7311249244 Durval Pinheiro 365 3350 15 24,532 3544328666 Ana Cecilia Machado da Costa 366 4026 13 22,729 5132894593 Alexandre Manuel Teixeira Guedes da Silva Oliveira 2926 2088 13 22,341 1941424066 Fátima Sandra Nunes Leal 365 2862 14 21,174 3003465651 Pedro Nuno Rodrigues Oliveira 365 2801 13 20,263 6562224691 Olga Cristina Imperadeiro da Araújo da Araújo da Silva Araújo Coelho 518 1634 15 19,032 7604952658 Diana Alexandra da Silva Araújo Coelho 365 1289 15 17,445

ORD	GRADPR OF	№ Candidato	Nome	TEMP SER ANTES	TEMP SER APÓS	СР	Tipo de Habilitação
19	15,218	7191543450	Raquel Luísa Matias Sequeira Boaventura Rego	365	627	13	Qualificação Profissional
20	15,027	5555530609	Patrícia Marléne Neves Pereira	366	557	13	Qualificação Profissional
21	15,026	2637411805	Vera Lúcia Tavares Pinto	365	557	13	Qualificação Profissional
22	15	6498157569	Hélder Jorge da Costa da Silva Miranda	0	0	15	Qualificação Profissional
23	14,893	5480516388	Sílvia Barbosa Duarte	366	508	13	Qualificação Profissional
24	14,247	3763358137	Elisabete Faria Ramos	0	820	12	Qualificação Profissional
25	13,214	2403810096	Adília Cristina Torres Moreira Proença	0	78	13	Qualificação Profissional
26	12,766	2790498679	Clarinda Sofia Loureiro Paulo Torres	365	97	12	Qualificação Profissional
27	12,678	3421298440	Elisabete Barbosa Araújo	0	127	12,3	Qualificação Profissional
28	12,086	1131365011	Maria da Graça Meireles de Sousa	793	0	11	Qualificação Profissional
29	12	5229789344	Rosa Maria Batista de Castro	0	0	12	Qualificação Profissional
30	11,537	3430973279	Fernanda Aurora Nogueira de Sousa	366	13	11	Qualificação Profissional
31	16	2856589057	Sara Raquel da Silva Salgado	0	0	16	Habilitação Própria
32	12	6483508964	Dina Sofia Vaz Tavares	0	0	12	Habilitação Própria
33	11	9495411777	Ana Catarina Custódio Lameiras	0	0	11	Habilitação Própria